Prefeitura Municipal de Viana

Governo do Estado do Espírito Santo

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000103/2018 - 13/12/2018 - Processo Nº 013486/2018

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Data 18/01/2019

Tipo Publicação de Resultado Final

AVISO DE RESULTADO

Pregão Eletrônico nº 000103/2018

O Município de Viana, ES, através de sua Pregoeira TORNA PÚBLICO a quem possa

interessar, o RESULTADO do Pregão Presencial  nº 000103/2018, que tem como objeto a

AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO DE 500 SPOTS (ÁUDIOS) DE 30" (TRINTA

SEGUNDOS) CADA, EM ESTÚDIO, PARA UTILIZAÇÃO EM RÁDIO E VEÍCULOS (CARROS) DE

SOM PARA ATENDER DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA., atendendo a

solicitação protocolizada sob o nº 013486/2018, sendo vencedora do certame as empresas

LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA SOUZA 08775914743 no item 1 no valor total de R$

50.000,00 (cinquenta mil reais). Perfazendo o valor global de R$ 50.000,0000.

Viana, ES, 16 de janeiro de 2019.

GILSON DANIEL BATISTA

Prefeito Municipal

1 / 1